
DETERMINAZIONE
n. 355 del 19/09/2023

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA INSUFFICIENTE.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE con determina n. 353 del 19/09/2023 è stato assunto l’impegno n.  388/2023 sul 
capitolo 150/31 del Bilancio 2023-2025 per l’acquisto di un frigorifero per la Scuola Media di 
Vigarano Mainarda;

CONSIDERATO CHE è necessario integrare l’impegno 388/2023 per le spese di trasporto 
e di consegna dello stesso alla sede destinata, in precedente non considerate per mero 
errore;

ACCERTATO che la somma da integrare è disponibile sul capitolo 150/31;

PROPONE

Di integrare l’impegno 388/2023 sul capitolo 150/31, per euro 49,90 come già specificato 
in premessa;

Il Responsabile del Procedimento
(CROCE CRISTINA )

con firma digitale

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Determ. n. 355 del 19/09/2023 pag. 1/2



Richiamata  la  proposta  di  determinazione  del  SERVIZIO  TRIBUTI-ECONOMATO suestesa  e 

ritenutela meritevole di approvazione;

DETERMINA

• Di approvare integralmente la proposta di determinazione soprariportata;

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente 

all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(MECCA PAOLO MARIA)

con firma digitale

Determ. n. 355 del 19/09/2023 pag. 2/2


